
salat  
huhn&kartoffel

avocado&parmesan

grünzeug der saison 

beilagensalat

 

suppe 
tomatensuppe

toskanische linsen,sahnehaube,parmesan

currysuppe, shrimps, koriander


snacks 
pommes frites mit biokräutersalz

pommes frites, trüffelsalz & trüffelmayo

currywurst „herta heuwer style“ , baguette

paar wiener oder weißwürste, brezel 

bambados burger


vegan & vegetarisch 
ve.gö.ner (vegan möglich) 

endori currywurst

kulturburger. 

pa.ni.ni & mini beilagensalat (vegan möglich)

falafelwrap ….


desserts 
milchreis kirsche oder apfel, sahne, zimt

kugel eis 

lauwarmer apfelstrudel, vanille oder 
Walnusseis, sahne zimt

kuchen auswahl 

sahne


€16,90

€16,90

€ 9,90

€4,90


€7,90

€8,90

€7,90


€4,50

€6,60

€7,70

€6,90

€8,80


€9,90

€8,10

€9,90

€7,70

€9,90


€5,90

€2,00

€7,90


€4,20

€0,50



